IPg|glFgDiryiBA GHO y lífl fl C D IP A Q. pg ^DC®S^
tf

Praça do Rosário, 05 - Fone (031) 891-3666
C E P 36570 — VIçoaa — Mlnaa Geraia

LEI N2 550/8?

ftodifica denominação de via púbiica.

O Povo do ̂ hJnicípio de Viçosa, por aeua reproaen
tantea, aprovou e eu, em aeu nome, aanciono e promulgo a aeguíri
te Le i :

Art.|2- Fíca denominada Rua Tim Lisboa a antiga -
Rua 2 no Bairro da Fátima, entre a Rua Gama e Goiano, paralela,
a Rua 4-

Art.22- O Executivo f-iunicípal providenciará a
devida sinalização da referida rua dentro de 60(sesBenta) diaa
a partir da data da promulgação deata Lei e fara aa devidas co
municaçõee ã CEMI6,TELE:.:IG, ECT e SAAE.

Art.3-- Eata Leí entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas ae disposições em contrario.

Viçoaa, 03 de setembro de 198?

Joae Amárico Garcia

Prefe i to î kin í c í pa I

(Aprovado em seasão da Cãmara ^Sunicipal, em 31-08.8?)

		2012-10-01T10:41:35-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:56-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.